
RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028, GRADO 16

POSICIÓN 1091
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO

VACANTE DEFINITIVA

CÉDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION  ACADEMICA
EXPERIENCIA 

RELACIONADA 
(MESES)
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EVALUACIÓN 
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NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES RESULTADO FINAL

52981469 LUZ DARY GONZALEZ MARTIN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

7171685
JORGE ALBERTO ESPINOSA 

ESPITIA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
ECONOMÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

51894816 LILIANA ACOSTA VERGARA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
LICENCIATURA EN PSICOLOGÍA Y PEDAGOGÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A

52977430
NORMA CONSTANZA CAMARGO 

CASALLAS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
LICENCIATURA EN BIOLOGÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

#N/D #N/D 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A

52993316
JENY PATRICIA MARTIN 

BUITRAGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
DERECHO 150 NO PRESENTA

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

45436651
ALMA ROSA AGUALIMPIA 

DUALIBY
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
ECONOMÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

51842223
MARTHA JANETH GUEVARA 

TRIANA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
PSICOLOGÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52442853
JEIMMY ADRIANA DEL PILAR 

LEON CARDENAS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 187 NO PRESENTA

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

41775191
MARTHA PATRICIA RODRIGUEZ 

COLLAZOS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
COMUNICACIÓN SOCIAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52329358
SANDRA PATRICIA SANABRIA 

CASTRO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
ECONOMÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52115975 MARTHA ISABEL BARRERA ROJAS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

95,91 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

41796498 LUCIA LEON MORENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
LICENCIATURA EN PREESCOLAR N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A

79404362 DEY ENRIQUE RINCON ESPEJO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 15
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
PSICOLOGÍA 201 NO PRESENTA

ANUAL U 
ORDINARIA

97,92 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

La Secretaría General informa que en desarrollo de lo establecido en el artículo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al artículo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdirección de Talento Humano adelantó el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CÓDIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la 
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafón de carrera administrativa; para el empleo Profesional Especializado, Código 2028 Grado 16, el cual se encuentra en vacancia definitiva por Renunica del Señor Iván Fernando Enriquez Narváez.

El derecho preferencial del empleo objeto de provisión se publicó el 6/9/2023, sin embargo, se realiza de nuevo el análisis, por reclamación presentada por la servidora Jeimmy Adriana del Pilar León Cárdenas ante la Comisión de Personal.

Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogotá, D.C.  
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953

www.mineducacion.gov.co - atencionalciudadano@mineducacion.gov.co Pág 1 de 4



RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO 
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CÓDIGO 2028, GRADO 16

POSICIÓN 1091
SUBDIRECCIÓN DE RECURSOS HUMANOS DEL SECTOR EDUCATIVO

VACANTE DEFINITIVA

CÉDULA NOMBRES Y APELLIDOS EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION  ACADEMICA
EXPERIENCIA 

RELACIONADA 
(MESES)

SANCION 
DISCIPLINARIA 
ULTIMO AÑO

TIPO 
EVALUACIÓN 
DESEMPEÑO

RESULTADO 
EVALUACIÓN DE 

DESEMPEÑO
NIVEL  EVALUACIÓN OBSERVACIONES RESULTADO FINAL

52709380 LILIANA AMPARO SIERRA PARDO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
PSICOLOGÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

99,5 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52056876
ADRIANA PATRICIA LOPEZ 

BALLEN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
COMUNICACIÓN SOCIAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52897696
ADRIANA MILENA  OLARTE 

ABELLO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
DERECHO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

1018407285
DIANA ELIZABETH GOMEZ 

SANTISTEBAN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
CONTADURÍA PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

99,83 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

1032399951 YENNY PAOLA CADENA MEDINA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

65738385
OLGA PATRICIA CARDENAS 

GUZMAN
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52821746 GINNA FERNANDA GARCIA AVILA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
COMUNICACIÓN SOCIAL - ORGANIZACIONAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

1049604703
ANGELA CONSUELO TORRES 

ACEVEDO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
DERECHO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

24333984 NATALIA FRANCO MEZA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
COMUNICACIÓN SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

51835820
MARTHA LILIANA  SARMIENTO 

CHAVES
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
DISEÑO INDUSTRIAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

99,95 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

80134862
JUAN SEBASTIAN GUERRERO 

OTERO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
COMUNICACIÓN SOCIAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

99,92 SOBRESALIENTE
1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

35401450
ESPERANZA MARIA EMILIA 

NAVAS RUBIANO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
DERECHO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52156821
CLAUDIA XIMENA ALVARADO 

CORREA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
ARQUITECTURA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A

52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
ECONOMÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52710509
ANDREA DEL PILAR GONZALEZ 

OCHOA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
PSICÓLOGO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

1030537841
INGRID VIVIANA BETANCOURT 

GUTIERREZ
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 14
1. ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS COMERCIALES

2. TÉCNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO
N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A
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74814409 JOHN NEPHER TELLEZ MONTAÑA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

95,01 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

98137636
CAMILO ERNESTO MUÑOZ 

CABRERA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
POLITOLOGÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

79600910
NELSON FABIAN QUIJANO 

RAMOS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
INGENIERÍA INDUSTRIAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

46673822
ANA MILENA FAJARDO 

CORREDOR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
ECONOMÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

46378326 GINA MARCELA CORTES PARRA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
DERECHO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

51924701
MARTHA BERENICE SANCHEZ 

LOPEZ
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52516430 JULISSE GUAYACAN FUENTES
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
PSICOLOGÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

#N/D #N/D 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A

60352529 LUZ MARYORI VARGAS ROMERO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2028, GRADO 13
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN - ÉNFASIS EN 

ÁREAS TECNOLÓGICAS
N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A

52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 

CÓDIGO 2044, GRADO 12
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

35529764
ZAYDA IVETTE RIAÑO 

SALAMANCA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11

1. CONTADOR PÚBLICO
2. TECNOLOGÍA EN SECRETARIADO COMERCIAL 

BILINGÜE 
N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52174789
BRIGITTE ROCIO CORREDOR 

PEÑA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
CONTADURÍA PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

99,22 SOBRESALIENTE
1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79295201
MIGUEL ENRIQUE SALDAÑA 

PARRA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
CONTADURÍA PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

60308989 NOHORA VICTORIA CELIS DURAN
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
LICENCIATURA EN MATEMÁTICAS Y FÍSICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

#N/D #N/D 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A

12967115 LUIS ANTONIO MARTINEZ PINTO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
CONTADURÍA PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

79569388 FELIPE IBAÑEZ AMAYA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A
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35526570 GLORIA INES ARIAS RENDON
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 11
CONTADURÍA PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

1026270954
VIVIANA ANDREA CASTILLO 

SIATAME
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
DERECHO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

1072654234
MANUEL ALEJANDRO RAMIREZ 

MUÑOZ
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
DERECHO N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

52411973 YENNY REYES GONZALEZ
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
CONTADURÍA PÚBLICA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
1. NO ACREDITA LA FORMACIÓN REQUERIDA POR EL MANUAL DE
FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS

NO CUMPLE

40036998
MARTHA STELLA BARRERA 

CASTRO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

79287227 HECTOR JULIO FLECHAS PACHECO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
INGENIERÍA INDUSTRIAL N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN BÁSICA CON 

ÉNFASIS EN EDUCACIÓN FÍSICA
N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A

79659834
JUAN FERNANDO TABARES 

SALCEDO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
INGENIERÍA INDUSTRIAL 257 NO PRESENTA

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE

30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
INGENIERÍA DE SISTEMAS N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

99,42 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

63396099 ANA YAMILE SUAREZ RODRIGUEZ
PROFESIONAL UNIVERSITARIO 

CÓDIGO 2044, GRADO 10
ECONOMÍA N/A N/A

ANUAL U 
ORDINARIA

100 SOBRESALIENTE
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL IGUAL O SUPERIOR
AL EMPLEO OBJETO DE ANÁLISIS.

N/A

Firma: Subdirectora de Talento Humano 

Constanza Pardo García

Revisó:                   Edgar Saul Vargas Soto - Asesor Secretaría General 

                                 Yolanda Rodriguez Rodriguez - Coordinadora Grupo de Vinculación y Gestión del Talento Humano 
Proyectó:                  Francisco José Gaitán Daza- Profesional Especializadco Grupo de Vinculación y Gestión del Talento Humano 

Fecha de Publicación:  ______________________

El Servidor que asi lo considere podrá interponer reclamación, ante la Subdirección de Talento Humano (dpreferenciales@mineducacion.gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicación de este estudio.
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